
UCHWAŁA NR XI/170/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej na 2025 rok 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Gminy Siechnice uchwalonego uchwałą nr. XLI/260/13 Rady Miejskiej 
w Siechnicach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Siechnice (t.j. Dz. Urz. Woj. Dol. 
Z 2021 r. poz 5434 z późn. zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący Plan pracy Komisji Ośwaity, Kultury i Pomocy Społecznej na 2025 r.: 

L.p. Zadanie 
1 Spotkanie z Dyrektorem Centrum Kultury w Siechnicach. Informacja o działalności za rok 2024 

i plany na rok 2025. 
2 Spotkanie z Dyrektorem Wydziału Oświaty w sprawie planów edukacyjnych, CUW, zmian w 

edukacji w 2025 r. 
3 Spotkanie z Dyrektorem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
4 Spotkanie z Dyrektorem ZOZ. 
5 Spotkanie z Dyrektorem Wydziału Spraw Społecznych. 
6 Spotkanie z przedstawicielami klubów zrzeszających seniorów 

7 Doraźne wizyty w wybranych placówkach oświatowych. 
8 Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń działających na terenie gminy. 
9 Spotkanie z sprawie przygotowania gminnego żłobka w Siechnicach do roku szkolnego 

2025/2026. 
10 Spotkanie   Komisji   Stypendialnej   w   sprawie wprowadzenia   zmian   w   zasadach 

przyznawania stypendiów dla uczniów klas IV-VIII publicznych i niepublicznych szkół 
podstawowych na ternie Gminy Siechnice. 

11 Opiniowanie projektu budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2026 rok. 
12 Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. Rozpatrywanie i 

opiniowanie spraw przekazywanych komisji. Udział członków w pracach zespołów i komisji 
doraźnych powołanych przez Burmistrza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74FF0AD3-8B93-4BB6-82B3-3590876DC06D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/170/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


